
Informace k provozu ZŠ Unhošť od 17. května 2021, budova 
622
Žáci budou dodržovat všechna hygienická opatření, žáci musí nosit roušky 
nebo nanoroušky, dodržovat odstupy, dezinfekce. Žáci budou testování 
jednou týdně a to v pondělí. Prosíme, aby žáci přicházeli v daných termínech 
přesně, abychom zvládli testování a zahájení standardní výuky. 
Žáci budou do školy nastupovat v těchto intervalech:
PONDĚLÍ: (testovací den)
1.A, 2.A, 3.A  7.40hod.
1.B, 2.B, 3.B  7.45hod.
1.C, 2.C, 3.C  7.50hod

Třidní učitel si žáky převezme u  dveří, žáci se přezují v šatně a odchází do 
svých tříd. Ve třídách proběhne testování za přítomnosti třídního učitele. V 
případě, že žák nastoupí do výuky v jiný den než v pondělí, bude otestován v 
ten den. Prosíme informujte třídního učitele o nepřítomnosti vašeho dítěte.
Asistence rodičů při testování již není možná. Žáci si několikrát vyzkoušeli
a zvládnou testování samostatně s pí. učitelkou a pí. asistentkou. Děkujeme 
předem za vaši vstřícnost v této záležitosti. 
ÚTERÝ – PÁTEK – se ruší postupné příchody. Budova školy je standardně 
otevřena od 7,40. Ranní družina je otevřena od 6,30.

Konec vyučování a nástup do jídelny: (časy jsou příchodu do jídelny).  
Pro 3. ročník jsou časy odchodu ze třídy

Pondělí:  1.A   12.35hod.                      2.A   11.35hod. 3.A  12.30hod
               1.B   12.30hod.                      2.B   11.40hod. 3.B  12.35hod
               1.C   12.40hod.                      2.C   11.45hod. 3.C  12.40hod

Úterý:    1.A  11.35hod.                         2.A 12.40hod. 3.A  12.40hod
            1.B   11.40hod.                        2.B 12.35hod.                3.B  12.30hod 
              1.C   11.45hod.                        2.C 12.30hod. 3.C  12.35hod

Středa:   1.A   11.45hod.                       2.A 11.50hod. 3.A  12.35hod
               1.B   11.40hod.                       2.B 12.00hod. 3.B  12.40hod
               1.C   11.35hod.                       2.C 11.55hod. 3.C  12.30hod

Čtvrtek:   1.A   11.35hod.                       2.A 12.30hod. 3.A   12.40hod
               1.B   11.40hod.                       2.B 12.35hod. 3.B   12.30hod
               1.C   11.45hod.                       2.C 12.40hod. 3.C   12.35hod

Pátek:   1.A   11.45hod.                         2.A   12.00hod. 3.A   11.35hod
             1.B   11.40hod.                         2.B   11.55hod. 3.B   11.40hod
             1.C   11.35hod.                         2.C   11.50hod. 3.C   11.45hod


